

## خوراندن تریاک به نوزاد ۲۰ روزه او را به کام مرگ کشاند



ایران تایمز: بازپرس یکی از شعبات دادسرای امور جنایی تهران از مرگ یک کودک ۲۰ روزه بر اثر «استعمال مواد مخدر» خبر داد و گفت: مأموران کلانتری جنوب تهران از مرگ مشکوک یک نوزاد پسر ۲۰ روزه آگاه شدند بررسی اولیه نشان می داد که این نوزاد بر اثر استعمال مواد مخدر جان خود را از دست داده.

به گفته وی، پدر و مادر نوزاد در بازجویی مدعی شدند از سبزار به تهران آمده اند و فرزندشان در طول راه خیلی گریه کرده بود اما نزدیک تهران صدای گریه کودک قطع شد و در گذشت.

وی افزود: این خانواده به دادن تریاک به کودک اعتراف نکرده اند اما با بررسی های بسیار دقیق مشخص شد در راه، برای آن که گریه نوزاد کم شود تریاک به وی خوراندند و به دلیل زیاد بودن میزان تریاک نوزاد جان باخت.

## ادامه مطلب بیش از ۱۴۰ هزار کودک... از صفحه اول



گرسنگی که یکی از عوارض اولیه فقر در جامعه است در ایران رشدی شتابنده دارد، گفته می شود افزایش تورم اقتصادی که گرانی و بیکاری به دنبال دارد عاملی است که در چند سال اخیر بر میانگین فقر در ایران به ویژه در جوامع روستایی افزوده است. تعداد خانواده هایی که در ایران نمی توانند فرزند خود را سیر کنند بیشتر شده به طوری که حتی مقامات دولتی نیز در پی چاره جویی برآمده و آمارهایی در این زمینه ارائه کرده اند.

به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی «عبدالله عمادی» مدیر کل دفتر مطالعات اجتماعی و فقر زدایی وزارت رفاه و تأمین اجتماعی جمهوری اسلامی اعلام کرد دست کم «۱۴۰ هزار» کودک سه تا ۶ ساله در ایران با مشکل «تغذیه روبرو» هستند و به همین جهت وزارت رفاه و تأمین اجتماعی با همکاری وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی تفاه نامه ای را به منظور «رفع محرومیت» در زمینه تغذیه امضا کردند. یکی از اقداماتی که قرار است بر اساس طرح جدید به مورد اجرا گذاشته شود «دادن یک وعده غذای گرم» به کودکان ۳ تا ۶ ساله در روستاها و مناطق محروم است. از سوی دیگر «ارک اسمولدرز» یکی از کارشناسان ارشد سازمان جهانی خواروبار، «فاثو» درصد افراد گرسنه در ایران را در سال ۱۳۸۶ بیش از «۷ درصد» اعلام کرد که با توجه به افزایش تورم، خشکسالی و بیکاری می توان نتیجه گرفت درصد گرسنگی در ایران بیش از سال گذشته است. «دکتر محمد تقی طباطبایی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان نیز سال گذشته تعداد کودکان دچار سوء

## ادامه مطلب «۷ درصد» افراد ۱۰ تا ۱۸ ساله... از صفحه اول



به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی «فرشید یزدانی» مدیر عامل «انجمن حمایت از حقوق کودکان» ایران با استناد به گزارش منتشر شده مرکز آمار ایران که مربوط به آخرین سرشماری ایران در سال ۱۳۸۵ می شود، تعداد کودکان ازدواج کرده در ایران را در سنین ۱۰ تا ۱۸ دارای همسر را «۸۴۸ هزار» نفر اعلام و گفت: «حدود «۷۵۰ هزار» نفر از این مجموع دختر و بقیه پسر بوده اند. وی با بیان این که در حال حاضر «۲۵ هزار» نفر از کودکانی که ازدواج کرده بودند، طلاق گرفته اند، نسبت جنسیتی این کودکان را این گونه عنوان کرد: «۱۵ هزار و ۶۰۰ نفر از این کودکان مرد و مابقی زن هستند. این پژوهشگر اظهار کرد: همچنین حدود «۱۱ هزار و ۸۰۰» نفر از این کودکان به دلیل مرگ، همسر خود را از دست داده اند. وی با اذعان بر این که «۴۹۰ هزار» نفر از مجموع کودکان ازدواج کرده، در نقاط شهری زندگی می کنند، تعداد کودکان روستایی مزدوج را حدود «۳۵۵ هزار» نفر خواند. به گفته وی، «۴۳۰ هزار» نفر از مجموع کودکان شهری دارای همسر، زن و مابقی مردند.

مرد هستند. این پژوهشگر فعال در حوزه کودکان ادامه داد: این امر فقدان حمایت کودکان، ایجاد مخاطرات بهداشتی برای آنها، بیماری و ترویج خشونت های خانگی به دلیل نابالغ بودن عقل و جسم و همچنین ناتوانی در ارتباط گیری با همسر را نشان می دهد. وی با بیان اینکه «۱۱ هزار و ۵۰۰» نفر از کودکان طلاق گرفته روستایی، مرد و «۳ هزار و ۵۰۰» نفر آنها زن بوده اند، اظهار کرد: این امر نشان می دهد برعکس مردان شهری، مردان روستایی بیشتر طلاق می گیرند این در حالی است که از «۱۰ هزار» کودک طلاق گرفته شهری، «۶ هزار» نفر زن و مابقی مرد هستند. وی با این گفته که حدود «۴ هزار و ۴۰۰» نفر از کودکان ازدواج کرده روستایی همسران خود را از دست داده اند که این رقم در مورد کودکان شهری به «۷ هزار» نفر می رسد، خاطر نشان کرد: «۲ هزار و ۳۰۰» نفر از مجموع این کودکان روستایی، زن و «۲ هزار و ۱۰۰» نفر مرد بودند. این پژوهشگر حوزه کودکان در تحلیل داده های ازدواج کودکان که با عنوان «کودک همسری» از آن یاد می شود، فقر اقتصادی و فرهنگی خانواده ها بالاخص در نقاط روستایی و حاشیه شهرها از دلایل اصلی ازدواج کودکان دانست. با تصویب پیمان نامه جهانی حقوق کودک در سال ۱۹۸۹ میلادی، به هر فرد زیر ۱۸ سال کودک اطلاق می شود که این امر با عضویت ایران به این پیمان نامه در سال ۱۹۹۳ میلادی، در مورد سن کودکان ایران نیز صدق می کند.

تغذیه در استان سیستان و بلوچستان را «۴۰ درصد» کودکان زیر ۵ سال اعلام کرد و گفت: در حال حاضر بالاترین آمار مبتلایان به سل در ایران مربوط به منطقه سیستان است که ارتباط مستقیم با تغذیه دارد و با توجه به این که مردم توان خرید ندارند می بایست مواد غذایی مناسب در اختیار آنان قرار گیرد زیرا با نان خالی منابع غذایی مورد نیاز مردم تأمین نمی شود.

پیش از این نیز «عبدالحسین جوادی» یک مقام سازمان بهزیستی جمهوری اسلامی اعلام کرد «سوء تغذیه علت ۵۰ درصد مرگ و میر کودکان در ایران است» وی نسبت مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال در ایران را «۴۰ در یکهزار نفر» اعلام کرد و تصادفات و سوانح رانندگی را نیز یکی از علل عمده مرگ کودکان در ایران معرفی کرد.

## ادامه مطلب بهای مسکن در برخی از... از صفحه اول

نیافته است زیرا قرار داد اجاره به طور معمول در اوایل سال بسته می شود، ولی با پایان سال خورشیدی و آغاز سال ۱۳۸۸ که قراردادهای اجاره جدید بسته می شود نرخ اجاره کاهش خواهد داشت. بر پایه گزارش های قبلی، کسانی که بیش از یک خانه دارند و خانه آن ها خالی است از نظر دولت جمهوری اسلامی ممکن است «محتکر» شناخته شوند و به همین دلیل عرضه خانه در بازار افزایش یافته و خریداران نیز منتظر کاهش بیشتر قیمت ها هستند. موضوع دیگری که بر بازار مسکن اثر مستقیم گذاشته است عدم تصویب وام های درخواستی توسط بانک ها است، تا سال گذشته بانک های ایران با سرعت بیشتری وام درخواستی برای خرید خانه را تصویب می کردند ولی به دلیل مشکلات اقتصادی و کاهش سریع بهای مسکن بانک های ایران تا حدود زیادی پرداخت وام مسکن را متوقف ساخته اند.

به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی رکود بازار مسکن در شهرهای بزرگ ایران همچنان ادامه دارد و بهای مسکن در ماه های اخیر با کاهش چشمگیری روبرو بوده است. به گفته «مصطفی قلی خسروی» رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران، قیمت های کنونی و کاهش بهای مسکن در ۵۰ سال گذشته «بی سابقه» بوده و با این که کاهش یا افزایش بهای مسکن از یک روند نسبی برخوردار بوده ولی در حال حاضر میزان قیمت مسکن با شتابی فزاینده همچنان رو به کاهش است. وی گفت: به طور میانگین قیمت مسکن بین ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده اما در برخی مناطق به «۳۸ درصد» هم رسیده است.



به گفته کارشناسان آشنا با بازار خرید و فروش خانه در ایران، اقدامات دولت جمهوری اسلامی در زمینه دریافت مالیات از صاحبان خانه های خالی یکی از دلایل کاهش بهای آن است. محمد سعیدی کیا وزیر مسکن و شهرسازی جمهوری اسلامی چندی پیش اعلام کرد: طرحی در دست بررسی است که در صورت تصویب آن، دارندگان خانه های خالی «محتکر» به شمار می آیند و با آنان برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران افزود: قیمت مسکن در شمال تهران به مراتب بیشتر از مناطق دیگر کاهش پیدا کرده است به طوری که این کاهش به «۴۵ درصد» بالغ می شود. وی طرح دولت در زمینه خرید و فروش املاک، کاهش بهای سیمان، آهن و سایر لوازم مورد استفاده در خانه سازی را «عوامل عمده» در کاهش قیمت مسکن دانست و افزود: هر چند بهای خرید و فروش خانه و اجاره آن در ارتباطی تنگاتنگ قرار دارد ولی اجاره بها هنوز کاهش چشمگیری

# محمد هرندی

مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی

در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»

**(408) 605-1138**

1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

## Sara M. Mostafavi, Attorney at Law

Specializing in Immigration and Nationality Law

### سارا مصطفوی وکیل مهاجرت

- ✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
- ✓ پناهندگی
- ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
- ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
- ✓ گرین کارت

• Human Rights-Based Immigration Matters

• Asylum • Deportation Defense

• Abused Spouse Immigrant Petitions

• Visas: Fiance'e, Work, Tourist, Investment, and Student

• Green Cards • Citizenship (Naturalization)

**(510) 849-0996**

Fax: (510) 849-0749

smostafavi@gmail.com

1900 Addison St., # 250

Berkeley, CA 94704

## کاملیا محمودی

وکیل رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال

کلیه امور خانوادگی شامل: طلاق (دعاوی و از طریق وساطت)، تنظیم قرارداد قبل از ازدواج، تنظیم وصیت نامه، تراست، انحصار وراثت، وکالتنامه مالی و پزشکی، قیمومت بزرگسالان و خردسالان

**Divorce (Litigation & Mediation), Prenuptial Agreements, Division of Assets, Estate Planning, Probate, Power of Attorney, Conservatorship & Guardianship**

**(408) 287-2030**

Fax: (408) 287-2788

1550 The Alameda, Suite 330, San Jose, CA 95126

**Camelia Mahmoudi**  
Attorney at Law

camelia@camelialaw.com  
www.camelialaw.com

## ROYAL PLUMBING

Plumbing Contractor

COMMERCIAL & RESIDENTIAL

### انجام کلیه امور لوله کشی ساختمان، تجاری و مسکونی، کلی و جزئی

«ژوزف»

- ✱ New Construction
- ✱ Remodeling
- ✱ Repipe
- ✱ Repair

**(408) 892-2248**

Fax: (408) 723-1942

Lic. #893238

General Libelities / Bond